
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.10.2023 № 478 

 

Про постійно діючу комісію для розгляду питань щодо перевірки достовірності 

наведених у заявах відомостей власників житла, які розмістили внутрішньо 

переміщених осіб 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 року                     

№ 333 „Про затвердження порядку компенсації витрат за тимчасове 

розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 1 вересня 2023 року № 936 „Про внесення змін до 

порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) 

внутрішньо переміщених осіб“, з метою перевірки факту розміщення, його 

безоплатності, кількість розміщення осіб та умов їх проживання, документів, 

що посвідчують особу, свідоцтво про народження малолітньої дитини, яка є 

ВПО, довідки про взяття на облік ВПО, яка підтверджує факт внутрішнього 

переміщення і взяття на облік такої особи, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

створити постійно діючу комісію для розгляду питань щодо перевірки 

достовірності наведених у заявах відомостей власників житла, які розмістили 

внутрішньо переміщених осіб, та затвердити її склад, що додається. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

11.10.2023 № 478 

 

Склад 

постійно діючої комісії для розгляду питань щодо перевірки достовірності 

наведених у заявах відомостей власників житла, 

які розмістили внутрішньо переміщених осіб 

 

Мельниченко 

Михайло Володимирович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії 

   

Порва 

Оксана Вікторівна 

 

- головний спеціаліст відділу комунальної 

власності та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради, 

секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Нечипоренко 

Наталія Михайлівна 

- головний спеціаліст відділу комунальної 

власності та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради 

   

Черненко 

Ірина Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу містобудування 

та архітектури міської ради 

 

   

Юрченко 

Наталія Іванівна 

 

- провідний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому 

міської ради 

   

Староста відповідного старостинського округу Пирятинської міської 

територіальної громади 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


